xxi nouembris circa meridiem. presentibus domino

stephano de stephanisrlegumdootore uicario ipsorum

domini ducis et consilii. andriolo de mari. oelestrerio

de nigro. leonardo de montaldo. iohanne de serra.

matheo de illionibus et bartholomeo de lomelinis iuris

peritis. rallaelede goaschm georgio de ingo. iohanne

de pineto et donato de clauaro notariis testibus uocatis

ct regnum a -z .

q ccxLvn p

lanuense commutataa Scii mahona materi rerlemplay mma

dem antiquis conductorilzusj certis sub pactisj iilac-lla

rfo iure concedit

.1 t .../ --- r aut

isaiæ fli novembris
.

iz v .ll v.. .. u-izp w

m t codAa/zztavra . . i .
i h cani u i in
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.v ln lnomine domini amen. magnilious domiausrdos

minus dominicus de eampofregoso dei gratia ianuen

sium dux et populi detiensor in presentia consilio

non
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et consensu sui consilii xir antianorum in sufficienti a tibus paulo ante de qua peccunie quantitate dictum

et legiptimo numero congregati quorum qui inter

fuerunt nomina sunt hec. martinus marruffus prima

dominus petrus de castiliono iurisperitus. benedic

tus de paxano notarius laurencius angeli selarius.

simon bargaginus obertus de monelia. petrus de

grotta notarius. iohannes de monleone et dexerinus

de sancta agnete nec non de consensu et delibera

cione officii de moneta in pleno numero congregatL

quorum qui interfuerunt nomina sunt hec. georgius

lomelinus priorg cristianus curlus. franciscus embria

cus. iohannes de bargalio. bartholomeus de nigra

antonius grifliottus elianus spinulla et pellegrinus

muscha. et prefati domini antiani et oiiieium de mo

neta auctoritate et decreto ipsius domini ducis pos

sito partito ad ballotollas albas et nigras inuentis

ballotollis omnibus albis numero xviii nulla nigra

omnes unanimiter et concorditer nemine discrepante

et seruata in omnibus solempnitate que ex forma

iuris capitulorum et regullarum ciuitatis ianue ob

seruari debent. considerantes et actendentes dictum

comune ianue ad presens neccessario astrictum fore

ad dandum reddendum soluendum et restituendum

libras centum quinquaginta duo millia ducentas quin

quaginta ianue quas mutuo gratis et amore recepit

a personis infrascriptis pro partibus infrascriptis. ui

delicet a petro recanello libras xm millia Lm soldos

xviL denarios vim lazarino de rocha libras xii. millia

i.ii. soldos xvm denarios vm. antonio de rocha

siue alio pro eo libras xm millia Lm soldos xvii. de